PAGE
2

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

от 21.10.2010г.                                                                                        № 85
	О внесении изменений в приложение № 1 к приказу Финансового управления от 07.05.2010 № 33

1. Внести в приложение № 1  к приказу Финансового управления Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 07.05.2010 № 33 «Об утверждении Методических указаний по применению правил санкционирования оплаты денежных обязательств в ходе исполнения местного бюджета по расходам и источникам финансирования дефицита местного бюджета и Технологического регламента работы казначейского отдела Финансового управления Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, следующие изменения:

1) в пункте 1 слово «бюджетных» заменить словом «казенных»;
2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2011 года.

            Начальник Финансового управления                        Н.П.Козлова